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INTRODUCTION 

When you sell taxable goods or services in Texas, you must 

collect the 6.25 percent state sales or use tax and the 

appropriate local sales or use tax. This guide will help you 

collect and remit local taxes correctly. 
In general, local sales tax is based on the location of the 

seller’s place of business. Local use tax is based on the 
location where the customer receives the item. If you ship 
or deliver goods to your customers, you may have to collect 
local sales tax, local use tax, or both. 

The local tax due cannot be more than 2 percent, so the 
most tax you can collect is 8.25 percent. Both state and 
local sales and use taxes are reported on your Texas Sales 
and Use Tax Return. 

Use the Comptroller’s online Sales Tax Rate Locator (visit 
comptroller.texas.gov/taxes/sales) to search for sales tax 
rates by address. 

IN-STORE SALES 

When a customer buys something in a store and leaves with 

it – for example, when a customer buys shoes at a department 

store – that is an in-store sale. 

If you make in-store sales, you must: 

• collect the 6.25 percent state sales tax, and 

• collect the local sales tax due based on your store’s location. 

ORDERS NOT PLACED IN PERSON 

As a general rule, you should collect local sales tax at your 

place of business where a sale is “consummated” or “made.” 

You also have to collect additional local use tax due if you ship 

or deliver items to an address in another local taxing jurisdiction 

with a higher local sales and use tax rate. 

DETERMINING WHICH LOCAL TAXES ARE DUE 

You must collect local tax at the location where the sale is 

“consummated” or “made.” 
The following table and flow chart show generally what 

local tax you should collect based on where a sale is 
consummated. You can find examples in the “In-Depth Look 
at Local Sales and Use Tax” section on page 4. 

Note: The following table and flow chart do not apply to 
marketplace sales. See page 8 for more information. 

If your order was... and the order was... then you’ll collect... 
placed in person local sales tax where the order was received 

received at a Texas place of business 
not placed in person and not fulflled at 
a Texas place of business 

not placed in person, but was fulflled 
from a Texas place of business 

local sales tax where the order was fulflled 

fulflled from a Texas place of business local sales tax where the order was fulflled 

not received at a Texas place of 
business 

fulflled from a Texas location that is not 
the seller’s place of business 

local sales tax at the “ship-to” location 

not fulflled in Texas local use tax at the “ship-to” location 

https://texreg.sos.state.tx.us/public/readtac$ext.TacPage?sl=R&app=9&p_dir=&p_rloc=&p_tloc=&p_ploc=&pg=1&p_tac=&ti=34&pt=1&ch=3&rl=334
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/forms/
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/forms/
https://mycpa.cpa.state.tx.us/atj/
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/
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Was the order received at 
a place of business (POB)  

in Texas? 

Was the order placed 
in person? 

Was the order 
fulflled at a POB   

in Texas? 

Was the order fulflled 
at a POB  in Texas? 

Was the order 
fulflled in Texas? 

Sales tax; 
POB where order 

received* 

Sales tax, 
POB where order 

fulflled* 

Sales tax; 
ship-to  
location 

Use tax; 
ship-to  
location 

s Ye
No 

Nos 
Ye

NoYe
sNo

Yes 

* Plus any local use tax due if you ship or deliver into a local jurisdiction with a higher local sales and use tax rate.

Nos 
Ye
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SPECIAL SITUATIONS 

If you sell one of these items or services, special instructions apply to your business. See page 8. 
Amusement Services  

Cable and Satellite TV Services 
Florists 

Marketplace Sales 
Motor Vehicle Parking and Storage Services 

Natural Gas and Electricity 
Nonresidential Real Property Repair and Remodeling 

Separated Contracts for New Construction or Residential Repair and Remodeling Projects Telecommunications Services 
Waste Collection or Waste Removal Services 

Itinerant Vendors 
Vending Machine Sales  

Kiosks 
Remote Sellers 

In-Depth Look at Local Sales and Use Taxes 

LOCAL TAXING ENTITIES  

There are four types of local taxing entities in Texas: 

• cities (including incorporated towns and villages) 

• counties 

• special purpose districts 

• transit authorities 

Each taxing entity has its own boundaries. Different 
types of taxing entities can cross or share boundaries. 
The combined local sales tax rate cannot be more than 
2 percent. 

Example: A business located inside the city limits 
of Corpus Christi is within the boundaries of three 
types of local taxing jurisdictions: the city of 
Corpus Christi, the Corpus Christi Crime Control 
and Prevention District and the Corpus Christi 
Regional Transit Authority. The total rate of local 
sales tax imposed at the business location is 
2 percent. 

Local taxing jurisdiction boundaries do not follow U.S. 
postal codes (ZIP codes). Many cities in Texas share a 
common ZIP code, and many ZIP codes encompass an area 
both inside and outside a taxing jurisdiction. 

If you are not sure of the local taxes in effect at a given  
location, use the Comptroller’s online Sales Tax Rate  
Locator (visit  comptroller.texas.gov/taxes/sales) to search  
for sales tax rates by address. 

COMBINED AREAS  

There are several areas in Texas where city boundaries are 

allowed to overlap the boundaries of another taxing jurisdiction, 

even though the total local tax rate in these combined areas 

technically exceeds 2 percent. 
The Comptroller maintains a 2 percent rate in these  

areas and shares the revenues between the overlapping  
taxing jurisdictions. These combined areas are listed on  
the Comptroller’s website at comptroller.texas.gov/taxes/ 
sales/combined-area.php. 

Sellers collecting local tax in one of these areas must use 
the combined area local code when reporting sales and use 
taxes, instead of the regular city or SPD code. 

LOCAL SALES TAX  

Local sales tax is imposed on each sale of a taxable item 

consummated within the local taxing jurisdiction’s boundaries. 
Most sales are consummated at the seller’s place of 

business in Texas. 
A “place of business” is a store, office or other location  

operated by the seller to sell taxable items where sales 
personnel receive three or more orders. These orders must 

https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/city.php
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/county.php
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/spd.php
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/mta.php
https://mycpa.cpa.state.tx.us/atj/
https://mycpa.cpa.state.tx.us/atj/
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/forms/
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/combined-area.php
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/combined-area.php
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/combined-area.php
https://texreg.sos.state.tx.us/public/readtac$ext.TacPage?sl=R&app=9&p_dir=&p_rloc=&p_tloc=&p_ploc=&pg=1&p_tac=&ti=34&pt=1&ch=3&rl=334
https://comptroller.texas.gov/taxes
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales
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come from persons other than employees, independent 
contractors and people affiliated with the seller. Call 
centers, showrooms and clearance centers can be places of 
business of the seller if they meet the qualifications listed 
above. 

The warehouse from which the person ships those items is 
not a place of business, unless the warehouse qualifies as a 
place of business. 

A seller can have a single place of business in Texas, 
multiple places of business in Texas, or possibly no place of 
business in Texas, depending on its operations. A seller can 
also have a temporary place of business in Texas, such as a 
booth at a craft fair or art show or a parking lot sale outside 
a warehouse. 

Local sales taxes for temporary places of business are 
collected in the same manner as other places of business. 

LOCAL USE TAX 

Local use tax is due on the storage, use or other consumption 

of a taxable item within local taxing jurisdiction boundaries. 

Sellers are responsible for collecting local use tax if they ship 

or deliver a taxable item into a local taxing jurisdiction with a 

higher rate of local sales and use tax than the location where 

the sale is consummated. 

Every local taxing jurisdiction with a local sales tax also 
has a local use tax. Use tax rates are the same as sales tax 
rates. 

When state use tax is due on a taxable item, local use tax 
is also due at the location where the taxable item is shipped 
or delivered. If the ship-to location is not in a local taxing 
jurisdiction, local use tax is not due. 

Example: A taxable item purchased at a store in 
Seattle is shipped to an address in Austin. State 
use tax of 6.25 percent is due on the taxable 
item. Local use tax of 2 percent is due based on 
the ship-to address. 

When state sales tax is due on a taxable item, local sales 
tax is due where the sale is consummated. Local use tax may 
also be due if the item is shipped or delivered to a location 
in a different local taxing jurisdiction with a higher local 
sales and use tax rate. 

Local sales tax and local use tax may be due on the same 
taxable item when: 

• the total amount of local sales tax is less than 2 percent (the 
total amount of local tax imposed on any transaction cannot 
be more than 2 percent); and 

FOR MORE INFORMATION, 
SEARCH OUR WEBSITE AT 
Comptroller.Texas.Gov 

OR CALL 
800-252-5555 
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• the local sales tax and local use tax are not the same type 
of local tax. If a city sales tax is due on a taxable item, for 
example, there will be no city use tax, even if the item is 
shipped or delivered to a different Texas city. In other words, 
local use tax is not due if a local sales tax of the same type 
is due. 

Example: Pipe Creek and Bandera are cities in 
Bandera County, Texas. Pipe Creek does not have 
a city sales tax, Bandera has a 1.5 percent city 
sales tax and Bandera County has 0.5 percent 
county sales tax. A person buys a rocking chair 
at a store in Pipe Creek. Bandera County sales 
tax of 0.5 percent is due on the sale. If the seller 
ships the rocking chair from the Pipe Creek store 
to the person’s home in the city of Bandera, the 
seller must collect the additional 1.5 percent 
Bandera city use tax that is due. 

Note: The customer is responsible for paying directly to 
the Comptroller any local taxes you do not collect. 

Example:  A furniture seller has a store with an  
attached warehouse located outside the city  
limits of Corsicana, in Navarro County. Customers  
place orders in person at the store, and the seller  
fulfills the orders at its warehouse. The seller  
offers free delivery service to locations within   
50 miles of the store/warehouse.  

A customer shopping at the Navarro County store orders 
furniture for delivery to a location inside the city limits of 
Ennis. Since the store where the order is received is outside 
the city limits of Corsicana, no city sales tax is due. The 
seller must, however, collect county sales tax of 0.5 percent 
for Navarro County. Because the total amount of local sales 
tax due is less than 2 percent, the furniture seller has to 
also collect additional local use taxes due based on the 
point of delivery. 

The city of Ennis imposes a 1.5 percent city sales and use 
tax. Since the seller is delivering the furniture to the buyer, 
the seller must collect the city’s use tax. Therefore, the total 
amount of sales and use tax that the seller must collect on 
the transaction is 8.25 percent, consisting of 6.25 percent 
state sales tax, 0.5 percent Navarro County sales tax and 
1.5 percent Ennis city use tax. 

RULES TO FOLLOW 

Use these rules to determine if local use tax is due in addition to local sales tax. 

2 percent cap 

The maximum amount of local sales and use tax due on a sale in Texas is 2 percent. You cannot collect more than a total of 

2 percent combined local sales and use taxes. If a local use tax cannot be collected or accrued at its full rate without going 

over 2 percent, you cannot collect it. You must collect applicable local use taxes when you ship or deliver a taxable item into 

a local taxing jurisdiction with a higher rate of local use tax when the 2 percent cap is not reached at the location where the 

sale is consummated. 

Tax type order 

You must collect applicable local use taxes in the following order: 
1. City 
2. County 
3. Special purpose districts (SPDs) 
4. Transit authorities 

Dif ferent tax type 

You cannot collect a local use tax if a local sales tax of the same tax type is due. 
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A second customer places an order in person at the store 
for delivery to an address in Waxahachie. Again, the seller 
must collect Navarro County sales tax of 0.5 percent. 

Waxahachie imposes a local city sales and use tax of 2 
percent. Since the seller is delivering the furniture to the 
buyer, the seller must collect any taxes due in the city of 
Waxahachie. The seller cannot, however, collect the total 
amount of the Waxahachie city use tax (2 percent) without 
exceeding the 2 percent cap. Therefore, the total amount 
of sales and use tax that the seller must collect on the 
transaction is 6.75 percent, consisting of 6.25 percent state 
sales tax and 0.5 percent Navarro County sales tax. 

You can use the Comptroller’s online Sales Tax Rate 
Locator (visit comptroller.texas.gov/taxes/sales) to search 
for sales and use tax rates by address. 

WHAT LOCAL SALES AND USE TAX IS DUE  

Sellers that are required to collect state sales and use tax are 

also required to collect the applicable local sales and use tax 

for every local taxing jurisdiction. 

Apply the following guidelines to determine where local 
sales and use tax is due, (unless a special situation applies, 
see page 8): 

Order placed in person at a seller’s place of business in 
Texas — the sale is consummated at that place of business. 

Example: A restaurant that sells pizza is a 
place of business. When a customer goes to the 
restaurant in person to place an order, the sale is 
consummated at the restaurant, and local sales 
tax is due based on the restaurant’s location. 

Order fulfilled at a seller’s place of business in 
Texas — if the order is NOT placed in person, the sale is 
consummated at the place of business of the seller where 
the order is fulfilled. It does not matter if the order was 
received at a place of business of the seller. An order is 
fulfilled when it is shipped or delivered to a location named 
by the customer. 

Example: A retailer has two places of business, 
Office Supply Store A and Office Supply Store B. 
Office Supply Store A receives an order from a 
customer over the telephone. Office Supply Store 
B fulfills the order. This order is consummated 

https://mycpa.cpa.state.tx.us/atj/
https://mycpa.cpa.state.tx.us/atj/
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/
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at Office Supply Store B because it is the place 
of business where the order was fulfilled. Local 
sales tax is due based on the retailer’s location 
that fulfilled the order, Office Supply Store B. 
If the retailer ships or delivers into a location 
with a higher local sales and use tax rate than 
Office Supply Store B, the retailer has to collect 
the additional local use tax due. 

Order not fulfilled at a seller’s place of business in 
Texas, but received at a seller’s place of business in 
Texas — the sale is consummated at the place of business 
in Texas where the order is received. 

Example: A retailer sells discount merchandise. 
Customers place orders over the phone with the 
seller at the seller’s office location. The office 
location where the seller receives these orders is 
a place of business because the seller receives 
more than three orders there during a calendar 
year. The seller has contracted for a third party 
to store, pick, pack and ship merchandise on 
the seller’s behalf, so orders are not fulfilled 
at the seller’s place of business. The sales are 
consummated at the seller’s office location 
where the orders are received, and local sales 
tax is due based on the seller’s office location. 
If the seller ships or delivers into a location 
with a higher local sales and use tax rate than 
their office location, the seller has to collect the 
additional local use tax due. 

Order not received or fulfilled at a seller’s place of 
business in Texas, but fulfilled at a Texas location that 
is not a place of business of the seller — the sale is 
consummated at the location in Texas where the order is 
shipped or delivered. 

Example: A seller operates stores in Texas and 
Arkansas. The seller also maintains a warehouse 
that is not a place of business in Texas where 
it stores merchandise. A customer visits the 
seller’s store in Arkansas and buys an item that 
is out of stock. The seller agrees to ship the 
item from its Texas warehouse to the customer’s 
Texas address. The sale is consummated at the 

customer’s address because the order was not 
received at a place of business in Texas (it was 
received at an Arkansas store), and it was not 
fulfilled at a place of business in Texas (it was 
fulfilled at the warehouse). Local sales tax is due 
based on the customer’s address. 

Order received at and fulfilled from a location outside 
of Texas — the sale is not consummated in Texas, so local 
sales tax is not due. Local use tax may be due if the order 
is shipped or delivered to a location in Texas that is within 
the boundaries of a local taxing jurisdiction. See page 11 for 
special rules for remote sellers. 

Special Situations 
Different rules apply in these situations. 

AMUSEMENT SERVICES  

Collect local taxes on amusement services where the 

performance or event occurs. 

CABLE AND SATELLITE T V SERVICES  

Collect local taxes on cable television services where the 

customer receives the service. Satellite service, commonly known 

as “direct-to-home” satellite service, is exempt from local tax 

under the Federal Telecommunications Act of 1996. 

FLORISTS 

Florists collect local taxes based on the location of the place 

of business that takes the order, regardless of where the order is 

fulflled or delivered. 

MARKETPLACE SALES 

Marketplace providers that are engaged in business in Texas 

must collect and remit tax on all third-party sales. The tax is 

based on the shipping destination. Examples include Amazon, 

eBay, Walmart Marketplace, and Etsy. Marketplace providers are 

not eligible to use the single local use tax rate. 
Marketplace sellers are not responsible for collecting 

and remitting sales and use tax on their sales through the 
marketplace if the marketplace provider has certified they 
will collect any applicable tax, but they must retain sales 
records. 

https://texreg.sos.state.tx.us/public/readtac$ext.TacPage?sl=R&app=9&p_dir=&p_rloc=&p_tloc=&p_ploc=&pg=1&p_tac=&ti=34&pt=1&ch=3&rl=298
https://texreg.sos.state.tx.us/public/readtac$ext.TacPage?sl=R&app=9&p_dir=&p_rloc=&p_tloc=&p_ploc=&pg=1&p_tac=&ti=34&pt=1&ch=3&rl=313
https://texreg.sos.state.tx.us/public/readtac$ext.TacPage?sl=R&app=9&p_dir=&p_rloc=&p_tloc=&p_ploc=&pg=1&p_tac=&ti=34&pt=1&ch=3&rl=307
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/marketplace-providers-sellers.php
https://statutes.capitol.texas.gov/Docs/TX/htm/TX.151.htm#151.0595
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MOTOR VEHICLE PARKING AND STORAGE  

Collect local taxes based on the location where the parking 

service occurs. 

NATURAL GAS AND ELECTRICIT Y  

Collect local taxes based on where the customer receives the 

gas or electricity. Residential use of gas and electricity is 

exempt from county, transit and most special purpose district 

taxes, and in many cities, city tax. Lists of all cities and special 

purpose districts currently imposing sales tax on the residential 

use of gas and electricity and those cities and special purpose 

districts eligible to do so are available online at comptroller. 

texas.gov/taxes/sales/utility/. 

NONRESIDENTIAL REAL PROPERTY REPAIR AND  
REMODELING SERVICES  

If you provide repair or remodeling services on nonresidential 

improvements to realty, the entire charge is subject to local tax, 

regardless of whether it is billed as a separated or lump-sum 

charge. Collect local taxes for labor and materials based on the 

location of the job site. 

SEPARATED CONTRACTS FOR NEW CONSTRUCTION OR  
RESIDENTIAL REPAIR AND REMODELING PROJECTS  

If you perform new residential construction, new commercial 

construction, or residential repair and remodeling under 

a separated contract, you must collect local taxes on the 

separately stated charge for materials based on the location of 

the job site. 

TELECOMMUNICATIONS SERVICES 

Telecommunications services are subject to the state 

sales tax, but are not automatically subject to local sales 

tax. By federal law, all interstate telecommunications are 

excluded from the tax. A list of jurisdictions that impose 

tax on telecommunications services is available online at: 

comptroller.texas.gov/taxes/publications/96-339.php. 

Landline Telecommunications Services 

Collect local taxes, when due, on landline telecommunications 

services sold on a call-by-call basis based on the location of the 

telephone or other device where the call or other transmission 

originates. If you cannot determine where the communication 

originates, collect local tax based on the address where the 

service is billed. 

Mobile Telecommunications Services 

Collect local taxes on mobile telecommunications services 

(such as cell phones) based on the place of primary use. 

The place of primary use must be the customer’s residential 

street address or the primary business street address within 

the service provider’s licensed service area. If the person who 

contracts for the service with the service provider is not the end 

user, the end user’s place of primary use determines which local 

taxes are due. 

https://texreg.sos.state.tx.us/public/readtac$ext.TacPage?sl=R&app=9&p_dir=&p_rloc=&p_tloc=&p_ploc=&pg=1&p_tac=&ti=34&pt=1&ch=3&rl=315
https://texreg.sos.state.tx.us/public/readtac$ext.TacPage?sl=R&app=9&p_dir=&p_rloc=&p_tloc=&p_ploc=&pg=1&p_tac=&ti=34&pt=1&ch=3&rl=295
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/utility/
https://comptroller.texas.gov/taxes/sales/utility/
https://texreg.sos.state.tx.us/public/readtac$ext.TacPage?sl=R&app=9&p_dir=&p_rloc=&p_tloc=&p_ploc=&pg=1&p_tac=&ti=34&pt=1&ch=3&rl=357
https://texreg.sos.state.tx.us/public/readtac$ext.TacPage?sl=R&app=9&p_dir=&p_rloc=&p_tloc=&p_ploc=&pg=1&p_tac=&ti=34&pt=1&ch=3&rl=344
https://comptroller.texas.gov/taxes/publications/96-339.php


10 

Texas Comptroller of  

Public Accounts

LOCAL SALES AND USE TA X

FOR MORE INFORMATION,  
SEARCH OUR WEBSITE AT 
Comptroller.Texas.Gov 

OR CALL 
800-252-5555 

LOCAL SALES AND USE TAX COLLECTION - A GUIDE FOR SELLERS

Glenn Hegar  

 

 

 
 
 
 

 

 

  
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

WASTE COLLECTION AND WASTE REMOVAL SERVICES  

Collect local taxes where the waste is collected or picked up 

for removal. 

ITINERANT VENDORS 

A seller who does not have a place of business in Texas, and 

who travels to various locations to receive orders and make 

sales, is an itinerant vendor. Itinerant vendors collect sales tax 

for all local taxing jurisdictions in Texas where deliveries are 

made or where the customer takes possession of the items. 

Example: A person who only receives orders and 
makes sales in San Antonio and has no place of 
business in the state must collect all applicable 
local San Antonio sales taxes due on each sale. 

VENDING MACHINE SALES 

Vending machine operators are considered itinerant vendors 

and must collect local sales tax for the taxing jurisdictions 

where the vending machines are located. 

KIOSKS 

A “kiosk” is a booth, stall or similar small, stand-alone area 

located within another seller’s place of business (such as a 

department store or shopping mall) that is used solely to 

display merchandise or submit orders for taxable items from a 

data entry device. A seller can take orders at a kiosk, but a 
kiosk does not have inventory in stock to transfer directly to 

customers. Although the kiosk itself is not a place of business, if 

you operate a kiosk, you are engaged in business in this state. 
When items ordered at a kiosk are shipped or delivered to 

a customer from the seller’s place of business in Texas, then 
local sales tax is due at the seller’s place of business. If the 
total local sales tax is less than 2 percent, local use tax 
may also be due based on the location in Texas where the 
customer receives the taxable items. 

When items ordered at a kiosk are shipped or delivered 
from a location that is not a Texas place of business of the 
seller, or from a location outside of Texas, local sales or use 
tax is due based on the location where the taxable items are 
shipped or delivered. 

https://texreg.sos.state.tx.us/public/readtac$ext.TacPage?sl=R&app=9&p_dir=&p_rloc=&p_tloc=&p_ploc=&pg=1&p_tac=&ti=34&pt=1&ch=3&rl=356
https://comptroller.texas.gov/taxes/publications/94-108.php
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REMOTE SELLERS 

A remote seller is a seller whose only activities in Texas are

remotely soliciting sales. Remote sellers with total Texas revenue 

of $500,000 or more, in the preceding 12 calendar months, 

must have a permit and collect and remit use tax. 
A remote seller may choose to collect either 

• local use tax based on the ship-to location; or

• the single local use tax rate.

The Comptroller’s office will compute the single local use
tax rate and publish it in the Texas Register prior to the 
beginning of each calendar year. The current single local use 
tax rate is 1.75 percent. 

Note: To collect the single local use tax rate, you must 
notify the Account Maintenance Division via email or mail 
using Form 01-799, Remote Seller’s Intent to Elect or 
Revoke Use of Single Local Use Tax Rate (PDF). 

The email address is sales.applications@cpa.texas.gov. 

The mailing address is: 
Comptroller of Public Accounts  
P.O. Box 149354  
Austin, TX 78714-9354 

Additional Resources 

TEXAS TAX CODE AND COMPTROLLER RULES 

Links to the Texas Tax Code and Comptroller rules are on our

website at comptroller.texas.gov/taxes/sales/. 

• Rule 3.334 – Local Sales and Use Taxes

• Rule 3.298 – Amusement Services

• Rule 3.313 – Cable Television Service and Bundle Cable
Service

• Rule 3.291 – Contractors

• Rule 3.307 – Florists

• Rule 3.293 – Food; Food Products; Meals; Food Service
(for information about vending machines)

• Rule 3.315 – Motor Vehicle Parking and Storage

• Rule 3.295 – Natural Gas and Electricity

• Rule 3.357 – Nonresidential Real Property Repair,
Remodeling, and Restoration; Real Property
Maintenance

• Rule 3.356 – Real Property Service

• Rule 3.286 – Seller’s and Purchaser’s Responsibilities

• Rule 3.344 – Telecommunications Services

COMPTROLLER PUBLICATIONS 

Links to Comptroller publications are on our website at
comptroller.texas.gov/taxes/publications/. 

In compliance with the Americans with Disabilities 
Act, this document may be requested in alternative 
formats by calling 800 252 5555, or by sending a 
fax to 512 475 0900. 

Sign up to receive email updates on 
the Comptroller topics of your choice at 
comptroller.texas.gov/subscribe/. 
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